
 

 

    ZARZĄRZENIE  Nr 31/2022 

    Burmistrza Miasta Chełmna 

    z dnia 28.02.2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 

poz. 1372 i 1834)  oraz art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

(Dz.U.z 2021r. , poz. 1249)  zarządza się , co następuje: 

 

§ 1. Odwołać ze składu osobowego Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie: 

Pana Radosława Świerczek- inspektora ds. rozwiązywania problemów uzależnień 

§ 2. Powołać do składu osobowego Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie: 

Pana Mariusza Mackojć- przedstawiciela miejskiej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      Burmistrz Miasta Chełmna:  Artur Mikiewicz 

 

 


